
Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 
"Красноярский колледж сферы услуг и предпринимательства"

П Р И К А З

от 13.01.2020 г. № 2

О внедрении целевой модели наставничества

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-145 "Об 
утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным 
общеобразовательным и программам среднего профессионального образования, в том числе с 
применением лучших практик обмена опытом между обучающимися"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внедрить в Краевое государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение "Красноярский колледж сферы услуг и предпринимательства"
целевую модель наставничества по направлению «специалист (работодатель) -
обучающийся»

2. Назначить куратором (кураторами) внедрения целевой модели наставничества 
«специалист (работодатель) - обучающийся» Черемных Михаила Александровича, 
мастера производственного обучения

Исполнитель: Черемных МА., мастера производственного обучения


		2022-11-24T18:02:36+0700
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОЯРСКИЙ КОЛЛЕДЖ СФЕРЫ УСЛУГ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА"
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа




